
Číslo smlouvy objednatele: /2024 -SML Číslo smlouvy dodavatele: ………………………

SMLOUVA O PLNĚNÍ,  JEHOŽ HODNOTA PŘEVYŠUJE
ČÁSTKU 50.000 Kč  bez DPH

uzavřená níže uvedeného dne podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
a podléhající zveřejnění podle § 2 odst. 1 písm. k) zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv

Smluvní strany:

1. Objednatel:
Povodí Moravy, s.p.
Sídlo: Dřevařská 932/11, Veveří, 602 00 Brno
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, v oddílu A,

vložce 13565
Zastoupený: MVDr. Václavem Gargulákem, generálním ředitelem
Pověřený podpisem smlouvy: Ing Pavel Cenek – ředitel závodu Střední Morava
IČO: 708 90 013
DIČ: CZ70890013
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Brno – venkov
Číslo účtu: 29639641/0100
Zástupce ve věcech souvisejících s plněním smlouvy:

2. Dodavatel:
STAVOPLAST KL spol. s.r.o.
Sídlo:                       Stachy 266, 384 73 Stachy
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích

v oddílu C, vložce 443
Zastoupen:             Ing. Kamilem Žižkou, jednatelem
IČ:                          40740056
DIČ: CZ40740056
Bankovní spojení:  ČSOB Prachatice
Číslo účtu:             25210927/0300
Zástupce ve věcech technických: Ing. Kamil Žižka

I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele dodat objednateli řádně a včas níže popsanou
věc/dílo, čemuž odpovídá povinnost objednatele tuto řádně dodanou věc/dílo převzít a zaplatit
dodavateli sjednanou cenu této věci/díla podle čl. III. smlouvy.

2. Objednatel u dodavatele objednává takto specifikovanou věc/dílo:
Servis kráčivých rypadel

Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele v souladu s učiněnou nabídkou provést pro objednatele
kompletní zhotovení díla, spočívajícího v kompletním obstarání všech prací, souvisejících s plněním
předmětu zakázky: Servis kráčivých rypadel

Zakázkou se rozumí kompletní servis na stroji MM A61, MM A91, MM M340 dle cenových nabídek, viz
příloha č. 1 smlouvy.
Nabídka musí být provedena včetně případného odvozu, dovozu stroje, dodávky kapalin a olejů,
montáže, připojení, seřízení, diagnostiky, zprovoznění, odzkoušení a dalších prací spojených s touto
opravou

1356



II.
Doba a místo plnění

1. Dodavatel se zavazuje věc/dílo objednateli dodat v termínu do: 15. 6. 2024. Místem dodání
předmětu smlouvy je areál útvaru servisních činností závodu Střední Morava Povodí Moravy, s.p., 
Zerzavice 1706, Staré Město 683 03.

III.
Cena a platební podmínky

1. Smluvní strany sjednávají nejvýše přípustnou cenu věci/díla ve výši: 295.683,- Kč bez DPH.
2. Výše a sazba DPH bude vypočtena a vyfakturována dle platných právních předpisů ke dni

zdanitelného plnění (tj. den převzetí věci/díla).
3. Cenu uhradí objednatel na základě faktury, která bude dodavatelem vystavena do 15 kalendářních

dnů ode dne zdanitelného plnění (tj. den převzetí věci/díla) a doručena objednateli ve dvou
vyhotoveních. Cena bude splatná na účet dodavatele uvedený v této smlouvě.

4. Doba splatnosti faktury se sjednává do 30 dnů od dne doručení objednateli. Povinnost zaplatit
smluvenou cenu je splněna dnem odepsání fakturované částky z účtu objednatele.

5. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel je povinen na faktuře uvést správné identifikační
údaje objednatele a číslo smlouvy objednatele.

6. Nedodržení uvedených požadavků opravňuje objednatele k vrácení faktury s tím, že doba splatnosti
počne běžet ode dne doručení opraveného daňového dokladu objednateli.

IV.
Ostatní ujednání

1. Vlastnické právo přechází na objednatele okamžikem převzetí věci/díla.
2. Smluvní strany sjednávají smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč při nedodržení závazku dodavatele dodat

věc/dílo v termínu sjednaném v článku II. smlouvy, a to se splatností do 14 dnů od vystavení faktury.
3. Objednatel a dodavatel se zavazují, že veškeré obchodní a technické informace, které jim byly

svěřeny smluvním partnerem, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé smluvní
strany a ani nepoužijí tyto informace pro jiné účely, než pro splnění svých závazků z této smlouvy.

V.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran, účinnosti dnem uveřejnění v registru
smluv.

2. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle § 2 odst. 1 zákona
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a dále se smluvní strany dohodly, že objednatel uveřejní tuto
smlouvu, v zákonem stanovené lhůtě, v registru smluv.

3. Právní vztahy mezi smluvními stranami neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku ve znění účinném ke dni uzavření smlouvy.

4. Smluvní strany prohlašují, že veškerá plnění odpovídající předmětu této smlouvy, poskytnutá ode
dne jejího uzavření do dne její účinnosti, se považují za plnění poskytnutá podle této smlouvy

5. Smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží objednatel a jedno dodavatel.

V Uherském Hradišti dne: V Stachách

Za objednatele: Za dodavatele:

...................................................... ......................................................
Povodí Moravy, s.p. STAVOPLAST KL s.r.o.
Ing. Pavel Cenek                                                                              Ing. Kamil Žižka
ředitel závodu Stření Morava                                                           jednatel společnosti

12. 6. 2024 12. 6. 2024



Příloha č. 1.

2024 04 25

MENZI MUCK A 61 Mobil 61AB0 910 5239 444 009 315
Povodí Moravy sp Uherské Hradiště
Cenová nabídka  : Periodický servis 1000 mth

popis katalog. číslo ks Kč/ jedn. celkem pozn.

filtr olejový 820575 1 463,30 463,30
filtr palivový 890069 1 813,90 813,90
filtr vzduchový 197549 1 1 267,10 1 267,10
filtr vzduchový 199850 1 662,00 662,00
filtr hydraulický 196661 1 5 028,00 5 028,00
těsnění 196666 1 221,00 221,00
filtr kabina 199370 1 398,00 398,00
silicagel 126062 2 109,00 218,00
filtrační vložka KLEENOIL 1 3 137,00 3 137,00
filtrace hydr. oleje 480 4,00 1 920,00
olej motorový FE 10W/40 17 175,00 2 975,00
olej převodový PP 6 122,30 733,80
olej hydraulický PANOLIN HLP46SYNTH 20 339,90 6 798,00
kanystr 1 207,00 207,00

spotřební a pomocný materiál 1 125,00 125,00

práce 7,5 1 560,00 11 700,00
doprava servisním vozidlem 0 26,60 0,00

CELKEM bez DPH 36 667,10



2024 04 24
MENZI MUCK  M 340 M3A 0316 6173 HEUTZ TCD 3,6 444 009 529
Povodí Moravy, s.p. Uherské Hradiště

Cenová nabídka: Periodický servis 6000 mth. Oprava ovládání podvozku

kat.č. ks jedn.cena celkem pozn.
filtr vzduchový 126638 1 2 371,00 2 371,00

filtr vzduchový 126639 1 1 582,20 1 582,20
filtr kabiny 128430 1 1 925,60 1 925,60
filtr olejový 127317 1 576,70 576,70
filtr palivový 127315 1 3 503,30 3 503,30
filtr palivový 127316 1 3 980,00 3 980,00
filtr hydraulický 195 133 1 5 263,30 5 263,30
O-kroužek 204 901 1 280,00 280,00
filtr hydraulický 855 607 1 9 009,00 9 009,00
olej motorový 10W/40 Ecomot 10 217,80 2 178,00
olej převodový SAE75W90 15 512,00 7 680,00
filtrační vložka KLEENOIL 1 3 137,00 3 137,00
filtrace HO 3x220 L 600 4,00 2 400,00
konektor 125391 20 25,70 501,15

spotřební a pomocný materiál 1 222,00 222,00

práce 19,5 1 560,00 30 420,00
doprava 77 26,60 2 048,20
ostatní 1 1 643,00 1 643,00

CELKEM bez DPH 78 720,45

2024 04 25



MENZI MUCK M340 M3B 0819
6526 DEUTZ TCD3,6 L4444 009 578

Povodí Moravy, s.p.Uh. Hradiště
3,6T4F04606166

12411590
Cenová nabídka: Periodický servis 4000 mth, přetěsnění ventilu kruhového rozvaděče, oprava CMS

popis katalog. číslo ks Kč/ jedn. celkem pozn.

filtr olejový 127317 1 576,70 Kč 576,70 Kč
filtr palivo 127315 1 3 503,30 Kč 3 503,30 Kč
filtr palivo separator 127316 1 3 980,00 Kč 3 980,00 Kč
filtr vzduch velký 126638 1 2 371,00 Kč 2 371,00 Kč
filtr vzduch malý 126639 1 1 582,20 Kč 1 582,20 Kč
filtr hydr 195133 1 5 263,30 Kč 5 263,30 Kč
O-Kroužek 204901 1 280,00 Kč 280,00 Kč
filtr hydr. Linde 855607 1 9 009,00 Kč 9 009,00 Kč
napínák řemene 4129152 1 13 560,00 Kč 13 560,00 Kč
filtr kabina 130845 1 786,00 Kč 786,00 Kč
filtr SCR 130054 1 3 740,00 Kč 3 740,00 Kč
olej motorový 10W40 ECOMOT 10 217,80 Kč 2 178,00 Kč
olej převodový SAE 75W90 15 512,00 Kč 7 680,00 Kč
olej hydr PANOLIN HLP46 SYNTH 20 339,90 Kč 6 798,00 Kč
kanystr 1 207,00 Kč 207,00 Kč
filtrace HO 600 4,00 Kč 2 400,00 Kč
filtrační vložka 1 3 137,00 Kč 3 137,00 Kč

spotřební a pomocný materiál 1 604,00 Kč 604,00 Kč

práce 19 1 560,00 Kč 29 640,00 Kč
doprava servisním vozidlem 77 26,60 Kč 2 048,20 Kč
ostatní 1 1 643,00 Kč 1 643,00 Kč

CELKEM bez DPH 100 986,70



2024 05 29

MENZI MUCK A91 V2M 91E 0810 5312 444 009 518
Povodí Moravy, s.p Uherské Hradiště

ROZPOČET NA: výměna třecích desek výložníku, oprava joysticků, oprava výsuvu předních opěr

popis
výměna třecích desek výložníku

třecí deska třecí
deska třecí deska

vymezení třecí desky vymezení
třecí desky vymezení třecí desky

oprava joysticků ventil
joysticku

oprava výsuvu předních opěr zámek
hydr. Válce

doprava servisním vozidlem práce
spotřební a pomocný materiál

kat.č.

217828
217830
217838

218720
218899
218771

196228

197629

1
2
4

2
2
1

4

1

154
12
1

jedn.cena

3 794,00
3 293,00

998,00

651,00
673,00
416,00

6 120,00

14 287,60

26,60
1 560,00

289,00

celkem

3 794,00
6 586,00
3 992,00

1 302,00
1 346,00 416,00

24 480,00

14 287,60

4 096,40
18 720,00 289,00

pozn.

CELKEM bez DPH 79 309,00

Platnost nabídky: 30 dní

STAVOPLAST KL spol. s r.o.


